CHƯ​ƠNG TRÌNH DẠY HỌC - TUẦN 2  - KHỐI 5 - NĂM HỌC 2017 - 2018
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Nội dung bài dạy
	Ghi chú

	2

28/8
	Sáng


	1

2

3

4

5
	Chào cờ

Anh

Anh

Toán

Tập đọc 


	Chào cờ

Unit 1: Asummer camp (T1)

Unit 1: Asummer camp (T2)

Luyện tập ( BT 2,3)

Nghìn năm văn hiến


	

	
	Chiều


	1

2

3
	Tin

Tin

Thể dục
	Thông tin đư​ợc l​ưu trong máy nh​ thế nào?

Thông tin đ​ược l​ưu trong máy nh​ thế nào?

Bài 3
	

	3

39/8
	Sáng


	1

2

3

4
	Toán 

Chính tả

Đạo đức 

LTVC


	  Ôn tập: Phép cộng và phép trừ hai ph số(BT2. a,b;BT3)

Nghe - viết: L​ơng Ngọc quyến

Em là học sinh lớp 5 (T2)

Mở rộng vốn từ: Tổ quốc


	Điều chỉnh


	
	Chiều


	1

2

3
	Lịch sử

Khoa

HĐNGLL


	Nguyễn Tr​ờng Tộ mong muốn canh tân đất nư​ớc 

Nam hay nữ

An toàn giao thông: Bài 2
	

	4

30/8
	Sáng


	1

2

3

4

5
	Địa 

Kĩ thuật 

Toán

Kể chuyện

Tập đọc


	Địa hình và khoáng sản

Đính khuy hai lỗ (T2)

Ôn tập: Phép nhân và phép chia hai ph số(BT2.c;BT3)

Kể chuyện đã nghe, đã đọc

Sắc màu em yêu


	

	5

31/8
	Sáng


	1

2

3

4
	Khoa

Thể dục 

Toán

Tập làm văn


	Cơ thể chúng ta đư​ợc hình thành nh​ thế nào ?

Bài 4

Hỗn số (BT1; BT2.a)

Luyện tập tả cảnh


	

	
	Chiều


	1

2

3
	LTVC

ÔL viết 

ÔL Toán


	Luyện tập về từ đồng nghĩa

Em tự ôn luyện Tiếng Việt Tuần 1

Em tự ôn luyện Toán Tuần 1
	

	6

1/9
	Sáng


	1

2

3

4
	Toán

Tập làm văn

Mĩ thuật

HĐTT 


	Hỗn số ( Tiếp theo) (BT2.a, c; BT3. a, c)

Luyện tập làm báo cáo thống kê

  VTT: Màu sắc trong trang trí

Sinh hoạt Đội

	QT3- toàn ph

	
	Chiều


	1

2

3
	Anh

Anh

Âm nhạc


	Unit 1: Asummer camp (T3)

Unit 1: Asummer camp (T4)

Học hát: Bài Reo vang bình minh 
	


